
Contacto

Teléfono +91 7741700
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0038/00003437E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Objeto del Contrato: Reparación de deficiencias en las instalaciones de protección contra incendios
de la Academia de Infantería

Reparación de deficiencias en las instalaciones de protección contra incendios de la Academia de InfanteríaDescripción 
Valor estimado del contrato 43.968,13 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.201,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.968,13 EUR.

Clasificación CPV
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: 30 días desde la aceptación de la adjudicación

Lugar de ejecución
ACADEMIA DE INFANTERIA
 AVDA. GONZÁLEZ TABLAS, Nº2, 45071, TOLEDO
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

AVDA. GONZÁLEZ TABLAS Nº2
(45071) TOLEDO España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D


Precio de la oferta más baja 30.557,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.057,31 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ZENITH TOLEDO S.L
NIF B45273406
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

JARAMA, 92
(45007) TOLEDO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.557,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.975 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3437
Fecha de Formalización 01/10/2024

Contrato

16 Documento de aceptacion de la adjudicacion.docx
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=RXT
ZvkgzLeo7g63ZdznqMaNr/Cvkvt3c0zzZ7CPgeIFUU31aAJ3opNi21IcVQnkpaAiPDDtPAUKwkZRVpufLSsJeLx6gkT75Y
pP1uYnN887DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Reparación de deficiencias en las instalaciones de protección contra incendios de la Academia de Infantería
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/08/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2024 a las 12:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=/rdvVVKs31X0cnC9e3Jw2dV6tFlc/BYzrN0cgdevnwXLfRmzeKEzlkKzJWsnYzEibq55u0AFnD5G%2BJs9mt6zTVCpAYejXuRd3s28JhFiQ1945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=RXTZvkgzLeo7g63ZdznqMaNr/Cvkvt3c0zzZ7CPgeIFUU31aAJ3opNi21IcVQnkpaAiPDDtPAUKwkZRVpufLSsJeLx6gkT75YpP1uYnN887DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=RXTZvkgzLeo7g63ZdznqMaNr/Cvkvt3c0zzZ7CPgeIFUU31aAJ3opNi21IcVQnkpaAiPDDtPAUKwkZRVpufLSsJeLx6gkT75YpP1uYnN887DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=RXTZvkgzLeo7g63ZdznqMaNr/Cvkvt3c0zzZ7CPgeIFUU31aAJ3opNi21IcVQnkpaAiPDDtPAUKwkZRVpufLSsJeLx6gkT75YpP1uYnN887DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Apertura de propuesta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 26/08/2024 a las 09:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qQKVTAKHm1Y7u6% 2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000014284394 |  2024-001034057 | mar, 01 oct 2024 12:56:06:501 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83302595250014353789576671667293394534 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qQKVTAKHm1Y7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

